Reg. No.  16148 – M. 1936319 – Valor C$ 735.00

CONSTANCIA DE INSCRIPCION

El Suscrito Director del Departamento de Registro y Control
de Asociaciones del Ministerio de Gobernación de la
República de Nicaragua. HACE CONSTAR: Que bajo el
número perpetuo  tres mil cuatrocientos setenta y seis
(3476), del folio número cuatro mil trescientos dieciséis  al
folio número cuatro mil trescientos  veintitrés  (4316-4323),
Tomo: II, Libro Noveno (9º), que este Departamento  lleva
a su cargo se inscribió la entidad nacional denominada:
ASOCIACION DE COMERCIANTES  UNIDOS DEL
MERCADO AUGUSTO  CESAR SANDINO (ACUMACS).
Conforme autorización de Resolución del veinticinco  de